
Tipo de Comprobante:

RFC: 
FACTURA

UUID:

Certificado SAT:Certificado Emisor:Fecha y Hora de Certificación:

Lugar de Expedición:

RECEPTOR
Nombre:

Nro 
Identificación

Clave 
Producto Descripción Valor 

Unitario Importe

IMPORTE CON LETRA

MONEDA

IVA 0%
IVA 16%

TOTAL

SELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO DIGITAL DEL SAT

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT
Este documento es una 
representación impresa 

de un CFDI.

Canti 
dad

SUBTOTAL

CFDI Relacionado

RFC:

Método de Pago:

(I) Ingreso

Forma de Pago:

Uso de CFDI:

Fecha y Hora de Emisión:

IEPS 8%

Clave 
Unid.

Unid. 
med Base Imp. Tasa o 

Cuota
Tipo 
Factor

0.00

Serie:
Folio:

Versión:  4.0 Régimen Fiscal:

Dirección:

Régimen Fiscal:

Exportación: (01) No aplica

DESCUENTO 0.00

Código Postal:

Importe Desc.

Condiciones de Pago:

Tipo de Relación: UUID:

Objeto 
Imp.

RFC Proveedor Certificación: STA0903206B9

TOTAL DE IMPUESTOS 
TRASLADADOS

OCR12043092A

AGROPECUARIA LA FORTUNA

AFO840718MC9 G03-Gastos en general

19020000017

8E187465-0A02-4324-B406-C3847894620A

00001000000711762511000010000005134364992025-05-23T17:38:30

1

1

1

Pieza

Pieza

Pieza

PCCCNCAPP016

PCEXTLEDL220

PCCCNAMRC016

CAFE CAPUCCINO 16 ONZAS

LECHE DESLACTOSADA LIGTH

CAFE AMERICANO 16 ONZAS

47.41

2.59

37.93

102.00

87.93CIENTO DOS PESOS 00/100 M.N

PUE-Pago en una sola exhibición

MXN

NC9p+Gu2/HNv5heTKB/6XoWubPoy2f3SvDo13nNHqPwLLY98KIC/fvXfhAcPjHYUuCJRuCP+rwtb/ZG3O/BMj/s/

nL0B9tdv4c+a5MYv6J7PiyI6FE4BjfEQDBL2vIlQiH8VANc64Gsd2T2Wn5QtbTWXExvGFxsACtjkekpuGMockzeGdEpzOWDAqDWN6BrNA8Qm

/17dwP49ATgxf1/1gmMSva+t2PDYwjcP68MRhF32O0u5zzvZEe8X2KdlluQ6JNKtGv9hiUy8G/pILB7NGw==

R7avlvQRWPk4qInhu289nHXt6/9LHfo0fZti0F6NgJUzd3MNGMar/l5ezr7lLegnPGpN57RBn0KMKJfahd41uJ33n8mEJHCO/

Rz4CTmfm36lm1QkZJ5GQgEqq51fj7bAb9jZ0a0xS5He6KOcrkjhYKNf85atROsGgNsTq/1RAgX2Hf3FP8sY+vHgPyc4D4keicz8HFHvJFrbj1NxJ

7lHia6MHmXALlYwCNs+b0kjd0cbsgvEoiFFVwWne7g44Pmrd3+igNDtAazYzXA+BCPyYBRUO4T63yuD7ow==

||1.1|8E187465-0A02-4324-B406-C3847894620A|2025-05-23T17:38:30|STA0903206B9|NC9p+Gu2/HNv5heTKB/6XoWubPo

y2f3SvDo13nNHqPwLLY98KIC/fvXfhAcPjHYUuCJRuCP+rwtb/ZG3O/BMj/s/PTeGjbMbrN/0co5FWgtiueiF6xk9UMJXQyt9mV85Ln

nL0B9tdv4c+a5MYv6J7PiyI6FE4BjfEQDBL2vIlQiH8VANc64Gsd2T2Wn5QtbTWXExvGFxsACtjkekpuGMockzeGdEpzOWDAqDWN6Br

NA8Qmqyyyz79xTyoMr2TuUBpTj7/17dwP49ATgxf1/1gmMSva+t2PDYwjcP68MRhF32O0u5zzvZEe8X2KdlluQ6JNKtGv9hiUy8G/pI

LB7NGw==|00001000000711762511||

50201700

50131700

50201700

728302025-05-23T17:38:00

0.00

H87

H87

H87

14.07

04-Tarjeta de crédito

EJ

OPERADORA COMERCIAL Y DE SERVICIOS PACMA

47.41

2.59

37.93

002

002

002

Tasa

Tasa

Tasa

0.160000

0.160000

0.160000

7.5862

0.4144

6.0690

General de Ley Personas Morales

622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y 
Pesqueras

11520

0.00

0.00

0.00

47.41

2.59

37.93

Pago Inmediato

02

02

02

Calle 17 Poniente, 1714-A, Colonía Santiago, Puebla, 
Puebla, México C.P. 72410.


